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SUNUŞ 

                                                                                                                           
Her geçen gün gelişen ve değişen dünyada günümüz ve geleceğin gereksinimleri karşılayacak adımları atmalı ve bu yönde faaliyetlere önem vermeliyiz. 

Faaliyet ve projelerimiz planlı, organize ve eşgüdüm içinde yürütülmeli, bireysellikten uzak olmalıdır. Başarıya ulaşmak için planlı ve stratejik çalışmalara 

imza atmakla mümkün olur ve değer kazanır. 

Stratejik yönetimin önemine inanarak okulumuz öğretmenleri, öğrencileri ve velilerin beklentileri doğrultusunda milli ve manevi değerlerimizden 

sapmadan yapılacak çalışmaların başarıyı getireceğine kuşku yoktur. 

Okul tek başına sorunların üstesinden gelemez fakat sorunlara ışık tutarak çözümlerini kolaylaştırabilir. Okuldan beklenen eğitim ve öğretim ağırlıklı, 

öğrencilerin hayata hazırlanmalarını sağlamaktır. Biz, köy, il ve bölge olarak hayata en çok hazırlanma gereği hisseden bireylerin çoğunlukta olduğu bir 

çevrede bulunmaktayız. Bu da yükümüzü ve sorumluluğumuzu arttırmaktadır. Planlı yaparak amaçlara ulaşmayı kolaylaştırmak istiyoruz. Okulumuzu 

güzelliklerle anılan bir okul haline getirmeye talibiz. İnancımız şu ki ülkemizin kalkınması ve çağdaşlaşması eğitim kurumlarının vereceği eğitimin kalitesiyle 

mümkün olacaktır. 

Etkili ve başarılı bir eğitim öğretim için stratejik yönetim ve planlamanın kaçınılmaz olduğuna inanarak okulumuzun stratejik plan çalışmalarını  
aksatmadan yürüten Stratejik Planlama Ekibimize, sürece destek vererek okulumuzun kalitesini artırmak isteyen tüm personel, veli ve öğrencilerimize teşekkür 
 ediyorum 

  

                                                                                                                                                                                                                   Halil YÜCEL 
                                                                                                                                                                                                                             Okul Müdürü
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Kaynaştırma Eğitimi (Bütünleştirici Eğitim) 
Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitimlerini, destek eğitim hizmetleri desağlanarak, akranlarıyla birlikte 
resmî veya özel örgün ve yaygın eğitim kurumlarında sürdürmelerini sağlamak 
esasınadayananözeleğitimuygulamalarıdır. 
Destekleme ve Yetiştirme Kursları (DYK) 
Resmîveözelörgüneğitimkurumlarınadevamedenöğrencilerileyaygıneğitimkurumlarınadevametmekteolankursiy
erleriörgüneğitimmüfredatındakiderslerlesınırlıolarak desteklemeveyetiştirmeamacıylaaçılankurslardır. 
Eğitsel Değerlendirme 
Bireyintümgelişimalanlarındakiözellikleriveakademikdisiplinalanlarındakiyeterlilikleriileeğitimihtiyaçlarınıeğits
elamaçlabelirlemesürecidir. 
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İşletmelerde Mesleki Eğitim 
Meslekîveteknikeğitimokulvekurumlarıöğrencilerininbecerieğitimleriniişletmelerde, teorik eğitimlerini ise 
mesleki ve teknik eğitim okul ve kurumlarında veya işletme ve 
kurumlarcatesisedileneğitimbirimlerindeyaptıklarıeğitimuygulamalarınıifadeeder. 
Okul-Aile Birlikleri 
EğitimkampüslerindeyeralanokullardâhilBakanlığabağlıokulveeğitimkurumlarında kurulanbirliklerdir. 
Örgün Eğitim Dışına Çıkma 
Ölüm ve yurt dışına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi birisine bağlı olarak örgün eğitim kurumlarından 
ilişik kesilmesi durumunu ifade etmektedir. 
Özel Politika veya Uygulama Gerektiren Gruplar (Dezavantajlı Gruplar) 
Kadınlar,gençler, 
uzunsüreliişsizler,engellilergibidiğergruplaragöreeğitimindeveistihdamındadahafazlagüçlükçekilenbireylerinoluş
turduğugruplarıifadeeder. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Tanılama 
Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin tüm gelişim alanlarındaki özellikleri ile yeterli ve yetersiz yönlerinin, 
bireysel özelliklerinin ve ilgilerinin belirlenmesi amacıyla tıbbî, psiko-sosyal ve eğitim alanlarında yapılan 
değerlendirme sürecidir. 



 

XIII 
 

 
Ulusal Dijital İçerik Arşivi 
Öğrenme süreçlerini destekleyen beceri destekli dönüşüm ile ülkemizin her yerinde 
yaşayanöğrenciveöğretmenlerimizineşitöğrenmeveöğretmefırsatlarınıyakalamaları 
veöğrenmeninsınıfduvarlarınıaşmasınısağlamayayönelikeğitseldijitaliçerikambarıdır. 
 
Uzaktan Eğitim 
Hertürlüiletişimteknolojilerikullanılarakzamanvemekândanbağımsızbiçimdebireylerin eğitim 
almalarınınsağlanmasıdır. 
 
Yaygın Eğitim 
Örgüneğitimsisteminehiçgirmemişyadaörgüneğitimsistemininherhangibirkademesinde 
bulunanveyabukademedenayrılmışyadabukademeyitamamlamışbireylere;ilgi,istekve 
yetenekleridoğrultusundaekonomik,toplumsalvekültürelgelişmelerinisağlayıcınitelikte 
çeşitlisürevedüzeylerdehayatboyueğitimanlayışıkapsamındasunulan,öğretim,üretim, 
rehberlikveuygulamaetkinliklerininbütününüifadeeder. 
 
Zorunlu Eğitim 
Dörtyılsürelivezorunluilkokullariledörtyılsürelizorunluvefarklıprogramlararasında tercihe imkân veren 
ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından oluşan ilköğretim ile 
ilköğretimedayalıdörtyıllıkzorunlu,örgünveyayaygınöğrenimverengenel,meslekive 
teknikortaöğretimkademelerindenoluşaneğitimsüreciniifadeeder. 
 
Özel Yetenekli Çocuklar 
Yaşıtlarına göre daha hızlı öğrenen, yaratıcılık, sanat, liderliğe ilişkin kapasitede önde olan, özel akademik yeteneğe 
sahip, soyut fikirleri anlayabilen, ilgi alanlarında bağımsız hareket etmeyi seven ve yüksek düzeyde performans 
gösteren bireydir. 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile 
başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış 
ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı 

ve görüşmeler yapılmıştır. 
Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve 

eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Halil YÜCEL Okul Müdürü Arzu GÜCÜN BOSTANCI Öğretmen 

Ümit AÇIŞ Müdür Yardımcısı Dudu KURT Öğretmen 
Serdar YARAR Öğretmen Kemal YAHŞİ Veli 
Kemal YAHŞİ Okul Aile Birliği Başkanı Fatih YÜCE Veli 
Fatih ULUSAL Veli   
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2.BÖLÜM 
 

 

 

 

DURUM ANALİZİ 
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BÖLÜM II:DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt 
bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile 
okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 
Okulun Kısa Tanıtımı : 
 

 

 

 

 

 

 

Gidirli Ortaokulu 1965 yılında Eğitim-Öğretime açılmıştır. 1996 yılında yeni binasına taşınmıştır. 1998–
1999 Eğitim-Öğretim yılında 8 yıllık zorunlu eğitime geçildiği için yeni yerinde ve binasında eğitim öğretime 
devam edilmiştir.  

Okulumuza gelen öğrencilerin çok büyük bir kısmının sosyo-ekonomik ve kültürel durumu yeterli düzeyde 
değildir. Genelde aileler tarım ve hayvancılıkla uğraşmaktadırlar. Bu nedenle özellikle eğitim-öğretimin en temel 
halkalarından birisini oluşturan velilerin bilinçlilik düzeyleri ve eğitim öğretime soğuk bakmaları eğitimde 
başarıyı olumsuz yönde etkilemektedir. Okulumuzun Gidirli den gelen öğrencilerin haricindeki diğer öğrencileri, 
taşımalı eğitim kapsamında eğitim öğretim görmektedir. Karaçayır, Kavakçıyurdu, Kavacık, Elmalıca ve 
Yağcımahmut köylerinden toplam 20 öğrenci taşıma kapsamında öğrenim görmektedir. 

 

 
 
 
KurumunYapısı: 
 

Gidirli Ortaokulu, 1 Müdür, 1 Müdür Yardımcısı, 7 Öğretmen, 1 Hizmetli ile eğitim öğretim hizmeti 
vermektedir. Gidirli merkezinden ve 5 yerleşim biriminden 35 öğrencimiz vardır. Gidirli dışındaki yerleşim 
yerinden gelen öğrencilerimiz taşımalı eğitime tabidir.  
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Okulumuzun 445 si  kapalı 3300 bahçe alanı olmak üzere 3745 metrekare kullanım alanı vardır. 

Okulun finansman kaynakları: Okul Aile Birliği gelirleri ve hayırsever katkılarıdır. 

Okul içinde olumlu ve etkili bir kurum kültürü vardır. Yatay ve dikey iletişim sağlıklıdır. Okulda karar alma 
süreçlerine herkesin katılımı sağlanır. Okulda veli, çevre, okul işbirliği üst düzeydedir. Bakanlığımızın eğitim 
politikaları benimsenir ve okula hemen aktarılır. Okulda çalışmalarda ekip çalışması benimsenmiştir.  

Her öğretmen eğitim teknolojisini kullanmayı bilir ve bilgilerini öğretme sürecine aktarır. Sınıflarımızda 
bilgisayar destekli eğitim verilmektedir.          

 

 

 

 

 

 

Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 
          2019 – 2024 dönemi stratejik planında ulaşmak istediğimiz hedeflere çok 

büyük ölçüde ulaşıldı. Okul imkanı yetersizlikleri, çevre şartlarının olumsuzlukları ve 
müdahale edilemeyen durumlar sebebiyle planlanan hedeflerin bir kısmı 
gerçekleştirilemedi. Geçen dönem ki stratejik planda karar verilen hedeflere  % 80 
oranında  ulaşıldı. 2024 -2028 dönemi stratejik plan hedefleri, dönemin gerekli kıldığı 
güncel eğitim sistemine uyarlanarak, çevre, okul yapısı, öğrenci portföyü açısından 
değerlendirme yapılarak uygun hedefler belirlendi.  
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Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmi Gazete ’de yayımlanarak yürürlüğe giren Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi’ne göre Milli Eğitim Bakanlığının ve Millî Eğitim Bakanlığı İl Ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği ile oluşturulmuş 
bulunan ve Milli Eğitim Bakanlığının görev ve uygulamalarını taşra teşkilatı olarak yürütmekle görevli olan İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin 
görevleri ve uygulama birimleri şunlardır: 

1.Okul öncesi, ilk ve orta öğretim çağındaki öğrencileri bedenî, zihnî, ahlaki, manevî, sosyal ve kültürel nitelikler yönünden geliştiren ve insan 
haklarına dayalı toplum yapısının ve küresel düzeyde rekabet gücüne sahip ekonomik sistemin gerektirdiği bilgi ve becerilerle donatarak geleceğe 
hazırlamak amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı tarafından tasarlanmış olan eğitim ve öğretim programlarını uygulamak, takip etmek, değerlendirmek 
ve güncelleme; öğretmen ve öğrencilerin eğitim ve öğretim hizmetlerini bu çerçevede yürütmek ve denetlemek.  

2.Eğitim ve öğretimin her kademesi için Milli Eğitim Bakanlığı tarafından belirlenecek ulusal politika ve stratejileri uygulamak, uygulanmasını 
izlemek ve denetlemek, ortaya çıkan yeni hizmet modellerine göre güncellenmesini geliştirmek amacıyla önerilerde bulunmak. 

3.Eğitim sisteminin yeniliklere açık, dinamik, ekonomik ve toplumsal gelişimin gerekleriyle uyumlu biçimde güncel teknik ve modeller ışığında 
tasarlanması ve geliştirilmesi amacıyla Milli Eğitim Bakanlığına uygulamaların izlenmesi, değerlendirilmesi ve raporlanması sonucunda 
görüş ve önerilerini bildirmek. 

4.Eğitime erişimi kolaylaştıran, her vatandaşın eğitim fırsat ve imkânlarından eşit derecede yararlanabilmesini teminat altına almak amacıyla Milli 
Eğitim Bakanlığı tarafından geliştirilen politika ve stratejileri uygulamak, uygulanmasını izlemek ve koordine etmek, geliştirilmesi için önerilerde 
bulunmak. 

5.Kız öğrencilerin, engellilerin ve toplumun özel ilgi bekleyen diğer kesimlerinin eğitime katılımını yaygınlaştırmak amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı 
tarafından geliştirilen politika ve stratejiler uygulamak ve uygulanmasını koordine etmek, uygulamaların iyileştirilmesi için önerilerde bulunmak. 

6.Özel yetenek sahibi kişilerin bu niteliklerini koruyabilmeleri ve geliştirebilmeleri amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı tarafından tasarlanan özel 
eğitim ve öğretim programlarının uygulanmasını koordine etmek, uygulamalar ile ilgili görüş ve önerilerde bulunmak. 
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7. Milli Eğitim Bakanlığı adına yükseköğretim kurumları dışındaki eğitim ve öğretim kurumlarının açılmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

8.Yükseköğretim dışında kalan ve diğer kurum ve kuruluşlarca açılan örgün ve yaygın eğitim ve öğretim kurumlarının denklik derecelerini 
belirlemek, program ve düzenlemeler ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 

9.Kanunlar, Cumhurbaşkanlığı kararnameleri ve Milli Eğitim Bakanlığı tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 

 

 

Tablo 3: Mevzuat Analizi 

Yasal Yükümlülük Dayanak 

Okul öncesi, ilk ve ortaöğretim çağındaki öğrencileri bedenî, 
zihnî, ahlaki, manevî, sosyal ve kültürel nitelikler yönünden 
geliştiren ve insan haklarına dayalı toplum yapısının ve küresel 
düzeyde rekabet gücüne sahip ekonomik sistemin gerektirdiği 
bilgi ve becerilerle donatarak geleceğe hazırlayan eğitim ve 
öğretim programlarını, uygulamak, güncellemek; öğretmen ve 
öğrencilerin eğitim ve öğretim hizmetlerini bu çerçevede 
yürütmek ve denetlemek, 

1No’lu Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi (CBK)’nin On 
Birinci Bölümü 301’inci 
maddesi 1’inci fıkrası (a) 
bendi 

Okula devam etmeyen öğrencilerin devamsızlık sebepleri okul 
idarelerince ve ilköğretim müfettişlerince araştırılarak devama 
engel olan maddi ve manevi sebeplerin giderilmesine çalışılır. 
Bu sebeplerin giderilmesi mümkün olmadığı takdirde durum, 
köylerde muhtara, diğer yerlerde mülki amirlere bildirilir. Bu 
makamlarca gerekli tedbirler alınır. Okul idareleriyle muhtar 

222 Sayılı İlköğretim ve 
Eğitim Kanunu (Md.53) 
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ve mülki amirlerin bu vazifeleri devamsız öğrenciler 
hakkındaki kovuşturmanın her safhasında devam eder. 

Eğitim ve öğretimin her kademesi için ulusal politika ve 
stratejileri belirlemek, uygulamak, uygulanmasını izlemek ve 
denetlemek, ortaya çıkan yeni hizmet modellerine göre 
güncelleyerek geliştirmek  

1 No’lu CBK’nin On Birinci 
Bölümü 301’inci maddesi 
1’inci fıkrası (b) bendi  

Eğitim sistemini yeniliklere açık, dinamik, ekonomik ve 
toplumsal gelişimin gerekle- riyle uyumlu biçimde güncel 
teknik ve modeller ışığın- da tasarlamak ve geliştirmek  

1 No’lu CBK’nin On Birinci 
Bölümü 301’inci maddesi 
1’inci fıkrası (c) bendi  

Eğitime erişimi kolaylaştıran, her vatandaşın eğitim fırsat ve 
imkânlarından eşit derecede yararlanabilmesini teminat altına 
alan politika ve stratejiler geliştirmek, uygulamak, 
uygulanmasını izlemek ve koordine etmek  

1 No’lu CBK’nin On Birinci 
Bölümü 301’inci maddesi 
1’inci fıkrası (ç) bendi  

Kız öğrencilerin, engellilerin ve toplumun özel ilgi bekleyen 
diğer kesimlerinin eğitime katılımını yaygınlaştıracak politika 
ve stratejiler geliştirmek, uygulamak ve uygulanmasını 
koordine etmek  

1 No’lu CBK’nin On Birinci 
Bölümü 301’inci maddesi 
1’inci fıkrası (d) bendi  

Özel yetenek sahibi kişilerin bu niteliklerini koruyucu ve 
geliştirici özel eğitim ve öğretim programlarını tasarlamak, 
uygulamak ve uygulanmasını koordine etmek  

1 No’lu CBK’nin On Birinci 
Bölümü 301’inci maddesi 
1’inci fıkrası (e) bendi  

Yükseköğretim kurumları dışındaki eğitim ve öğretim 1 No’lu CBK’nin On Birinci 
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kurumlarını açmak, açılmasına izin vermek ve denetlemek  Bölümü 301’inci maddesi 
1’inci fıkrası (f) bendi  

Yurt dışında çalışan veya ikamet eden Türk vatandaşlarının 
eğitim ve öğretim alanındaki ihtiyaç ve sorunlarına yönelik 
çalışmaları ilgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği içinde 
yürütmek  

1 No’lu CBK’nin On Birinci 
Bölümü 301’inci maddesi 
1’inci fıkrası (g) bendi  

Yükseköğretim dışında kalan ve diğer kurum ve kuruluşlarca 
açılan örgün ve yaygın eğitim ve öğretim kurumlarının denklik 
derecelerini belirlemek, program ve düzenlemelerini 
hazırlamak  

1 No’lu CBK’nin On Birinci 
Bölümü 301’inci maddesi 
1’inci fıkrası (h) bendi  

 

 

 

Üst Politika Belgeleri Analizi 

 
Havza İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne Bakanlığımız tarafından verilen görevlerin tespit edilmesi için tüm üst politika belgeleri 
ayrıntılı olarak taranmış ve bu belgelerde yer alan politikalar incelenmiştir. Bu çerçevede Havza Gidirli Ortaokulu Müdürlüğü 
2024-2028 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken Havza İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğünün 2024-2028 Stratejik Planı temel kaynak kabul edilmiştir. 
Millî Eğitim Bakanlığı 2023 Eğitim Vizyonu merkezde olmak üzere üst politika belgeleri Bakanlığımız tarafından 15.10.2018 
tarihinde müdürlüğümüze gönderilen belgelerden oluşmaktadır. Bu belgeler ve müdürlüğümüzü ilgilendirdiğini 
düşündüğümüz belgeler stratejik plan ekibimizle ayrıca incelenmiş ve Vakıfbank Atatürk Ortaokulu Müdürlüğü Stratejik 
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Planının amaç, hedef ve performans göstergelerine uygun olarak geliştirilen eylem planlarında uygulanabilir olanlarına yer 
verilmiştir. Müdürlüğümüzce incelenen üst politika belgeleri şu şekildedir: 

1. Kalkınma Planları (MEB 11. Kalkınma Politika Önerileri) 

2. Orta Vadeli Programlar 

                         3. 2023 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı 

4. Cumhurbaşkanlığı Yüz Günlük İcraat Programı  

5. Millî Eğitim Bakanlığı 2023 Eğitim Vizyonu 

6. MEB 2024-2028 Stratejik Planı  

7. Millî Eğitim Kalite Çerçevesi 

8. Samsun MEM 2024-2029 Stratejik Planı 

9. Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Stratejik Planları 

10. TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu 

11. Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eylem Planı (2019-2023) 

12. Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi (2019-2023)  

13.Havza İlçe MEM 2024-2028 Stratejik Planı 

14. Mesleki Eğitim Kurulu Kararları 

15. Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi (2017-2023)  

16. Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 



 

24 
 

17. Stratejik Planlama Yönetmeliği  (26.02.2018) 

18. MEB İstatistikleri (2023-2024) 

19. MEB 2023 Yılı Bütçe Sunuşu MEB 20224 Yılı Faaliyet Raporu 
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Tablo 4: Üst Politika Belgeleri 

 

Temel Üst Politika Belgeleri   Sektörel ve Tematik Strateji Belgeleri 

• Kalkınma Planları       • Öğretmen Strateji Belgesi 

• Orta Vadeli Programlar        • İklim Değişikliği Eylem Planı 

• Orta Vadeli Mali Planlar 
• Su Verimliliği Strateji Belgesi ve Eylem 
Planı 

• Cumhurbaşkanlığı Yıllık 
Programları • Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı 

• MEB 2019-2023 Stratejik Planı 
• Ulusal Genç İstihdam Stratejisi ve Eylem 
Planı 

• Millî Eğitim Şûra Kararları • Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı 

• Ulusal Girişimcilik Stratejisi ve Eylem 
Planı 

• 2023-2028 Türkiye Çocuk Hakları 
Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

 

 
• 2024-2028 Kadının Güçlenmesi Strateji 
Belgesi ve Eylem Planı 
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Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 
 
 
 
 
 
Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 
 
Öğrenci İşleri Kayıt-nakil işleri Devam-devamsızlık Sınıf 
geçme 
Sınav hizmetleri 
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Rehberlik faaliyetleri 

 
Öğrencilere rehberlik yapmak Velilere rehberlik etmek Rehberlik 
faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler  Okulumuzda her yıl düzenli olarak okul gezileri yapılır. Okul pikniği yapılır.  

Sportif faaliyetler  Okulumuz futbol, voleybol ve  masa tenisi müsabakaları düzenlenmektedir. Okul sporları kapsamında 
ilçemizde ve ilimizdeki müsabakalara katılım sağlanmaktadır.   

Kültürel ve sanatsal faaliyetler Okulumuzda Münazara etkinlikleri, şiir, kompozisyon ve resim yarışmaları düzenlenmektedir. İl ve ilçede 
düzenlenen kültürel etkinliklere katılım sağlanmaktadır. 

İnsan kaynakları faaliyetleri 
(mesleki gelişim faaliyetleri, 
personel etkinlikleri…) 

 İdarecilerimiz ve öğretmenlerimiz yerelde ve ulusal düzeyde düzenlenen hizmet içi eğitim faaliyetlerine 
katılım sağlamaktadır. 

Okul aile birliği faaliyetleri Okul –Aile birliği toplantıları mevzuata uygun bir şekilde yapılmaktadır. Okulumuzun ihtiyaçları bu 
toplantılarda görüşülüp karara bağlanmaktadır. 

Öğrencilere yönelik faaliyetler Öğrencilerin kişisel, sosyal, bedensel ve akademik olarak bütünsel gelişimlerini sağlayacak ortamlar 
oluşturulmaktadır. 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri  Ölçme değerlendirme çalışmaları MEB sınav yönetmeliğine uygun bir şekilde yapılmaktadır. 8. Sınıflara 
yönelik  LGS sınavına yönelik çalışmalar ve sınavlar yapılmaktadır. 

Öğrenme ortamlarına 
yönelik faaliyetler 

Öğrenme ortamlarının fiziksel özellikleri iyileştirilmiştir. Her sınıfta etkileşimli tahta bulunmaktadır.  
Öğretim materyali olarak eksiğimiz yoktur. 

Ders dışı faaliyetler Gezi etkinlikleri yapılmaktadır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer 
almaktadır. 

 
Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: SAMSUN İlçesi:HAVZA 

Adres: 
Gidirli mahallesi Gidirli sokak No1/A 
Havza  

Coğrafi Konum 
(link): 

https://tinyurl.com/yxpjmpfn 

Telefon 
Numarası:  

0362722 6127 Faks Numarası: 03627226127 

e- Posta 
Adresi: 

730318@meb.k12.tr 
Web sayfası 
adresi: 

gidirliilkokulu@meb.k12.tr  

Kurum 

Kodu: 
730318 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi: 1996 
Toplam Çalışan 
Sayısı 

10 

Öğrenci 
Sayısı: 

Kız 18 

 

 

Kadın 6 

Erkek 17 Erkek 4 

Topla

m 
35 

Topla

m 
10 

Derslik Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı 

:8 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :8 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı 

:5 
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi 
Olan Şube Sayısı 

0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam 

Gider Miktarı 
 

Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama 

Görev Süresi 
5 

 

 

Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 



 

 

Unvan 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 

Branş Öğretmeni 

Okul Öncesi Öğretmeni 

İdari Personel 

Yardımcı Personel 

 

Toplam Çalışan Sayıları

 
 

 

 

 

  

TürkçeÖğretmeni Matematik 
Öğretmeni

29 

Erkek Kadın 

 2 0 

1 6 

0 0 

0 0 

1 0 

0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 4 6 

Okul Müdürü

Müdür Yardımıcısı

Matematik Sosyal Bilgiler 
Öğretmeni

Fen Bilimleri 
Öğretmeni-

Beden Eğitimi 
Öğretmeni

Toplam 

2 

7 

0 

0 

1 

0 

10 

 

İngilizce 
Öğretmeni-

Din Kültürü ve Ah. 
Bil. Öğretmeni
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 
Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  YOK 

Derslik Sayısı 4 Çok Amaçlı Saha VAR  

Derslik Alanları (m2) 120 Kütüphane VAR  

Kullanılan Derslik Sayısı 4 Fen Laboratuvarı  YOK 

Şube Sayısı 
4 Bilgisayar 

Laboratuvarı 
 YOK 

İdari Odaların Alanı (m2) 40 İş Atölyesi  YOK 

Öğretmenler Odası (m2) 40 Beceri Atölyesi  YOK 

Okul Oturum Alanı (m2) 465 Pansiyon  YOK 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 3280    

Okul Kapalı Alan (m2) 930    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan 
(m2) 

1500 
   

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 4    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 
 

SINIFI Kız Erkek Toplam 
5/A 4 2 6 
6/A 4 5 9 
7/A 6 2 8 
8/A 4 8 12 
 
*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım 
malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 4 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 5 Yazıcı Sayısı 0 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı fiber 

 

 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak 
üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2022 3348 TL 0TL 

2023 6648 TL 3345 TL 

 
PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal 
etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. 



 

 

Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, ele
dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır.

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * : 

 

 

Öğrenci Anketi Sonuçları:                                        
%(Yüzdeleri) 

Maddeler 

Öğretmenlerimle ihtiyaç 
duyduğumda rahatça görüşebilirim 

 Okul müdürüyle ihtiyaç duyduğumda 
rahatça konuşurum.                                                                      

 Okul rehberlik servisinden yeterince 
yararlanıyorum. 

 Okula ilettiğimiz öneri ve 
isteklerimiz dikkate alınır. 

 Okulda kendimi güvende 
hissediyorum. 

 Öğrencilerle ilgili alınan kararlarda 
bizlerin görüşü alınır. 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

MÜDÜR 
YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 
MÜDÜRÜ
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Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde 
dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  

Öğrenci Anketi Sonuçları:                                                                       

Kesinlikle 
Katılıyorum 

Katılıyorum Kararsızım Kısmen 
Katılıyorum

 
% 91 % 9 % 0 % 0

Okul müdürüyle ihtiyaç duyduğumda 
rahatça konuşurum.                                                                      

% 84 % 11 % 2 % 3

Okul rehberlik servisinden yeterince % 29 % 16 % 39 % 7

% 88 % 10 % 0 % 2

% 90 % 9 % 0 % 1

Öğrencilerle ilgili alınan kararlarda % 72 % 21 % 4 % 3

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

ktronik ortamda iletilen önerilerde 

                               

Kısmen 
Katılıyorum 

Katılmıyorum 

% 0 % 0 

% 3 % 0 

% 7 % 9 

% 2 % 0 

% 1 % 0 

% 3 % 0 
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 Öğretmenler yeniliğe açık derslerde 
çeşitli yöntemler kullanır 

% 84 % 15 % 1 % 0 % 0 

 Derslerde konuya uygun araç-gereç 
kullanılmaktadır. 

% 83 % 15 % 2 % 0 % 0 

 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı 
giderebiliyorum. 

% 76 % 13 % 5 % 4 % 2 

 Okulun içi ve dışı temizdir. % 72 % 21 % 4 % 3 % 0 

Okul binası ve diğer fiziki mekânlar 
yeterlidir. 

% 62 % 31 % 5 % 2 % 0 

Yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 
faaliyetler düzenlenir. 

% 55 % 28 % 8 % 7 % 2 

 
 
 
 
 
Olumlu Yönlerimiz: 
 

1- Öğretmenlerle iletişimin rahat olduğu, 
2- Okul müdürü ve idarecilere her türlü sorunun dile getirildiği ve çözüm bulunduğu, 
3- Aile ortamında eğitim verildiği, 
4- Okulun imkânlarından rahatlıkla yararlanıldığı, 
5- Ders çıkışlarından sonra okul bahçesinde oyun oynama imkânının verilmesi, 
6- Sportif faaliyetler için malzeme temin edilmesi, 

 
 

Olumsuz Yönlerimiz: 
 

1- Sınıf ve koridordaki panoların eski ve kötü görünmesi, 
2- Kadrolu veya görevlendirme rehber öğretmenin olmaması, 
3- Taşımalı eğitimden dolayı bütün öğrencilerin ders dışı çalışma planlarına ve DYK kurslarına 

katılamaması. 
4- Yeterince spor dalının olmaması, 
5- Kütüphanede fazla ilgi çekici kitap yok, 
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Öğretmen Anketi Sonuçları:                   % 

Maddeler Kesinlikle 
Katılıyorum 

Katılıyorum Kararsızım Kısmen 
Katılıyorum 

Katılmıyorum 

Okulumuzda kararlar çalışanlar 
tarafından alınır. 

% 67 % 22 % 0 % 11 % 0 

 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara 
iletilir. 

% 89 % 11 % 0 % 0 % 0 

 Her türlü ödüllendirmede adil olma 
ve objektiflik esastı. 

% 67 % 33 % 0 % 0 % 0 

 Kendimi okulun değerli üyesi olarak 
görürüm. 

% 67 % 33 % 0 % 0 % 0 

 Okulum kendimi geliştirme imkânı 
tanımaktadır. 

% 45 % 44 % 11 % 0 % 0 

 Okulum teknik araç ve gereç 
yönünden yeterli donanımlıdır. 

% 76 % 24 % 0 % 0 % 0 

 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve 
kültürel faaliyetler düzenlenir. 

% 88 % 12 % 0 % 0 % 0 

Öğretmenler arasında ayrım 
yapılmamaktadır. 

% 67 % 22 % 0 % 11 % 0 

 Yerelde ve toplumda olumlu etki 
bırakacak çalışmalar yapılmaktadır 

% 56 % 33 % 11 % 0 % 0 

 Yöneticilerimiz yaratıcı ve yenilikçi 
düşüncelerin üretilmesini teşvik eder 
ve destekler. 

% 67 % 33 % 0 % 0  % 0 

Yöneticilerimiz okulun iyileştirmeye 
açık alanlarını paylaşır. 

% 89 % 11 % 0 % 0 % 0 

Sadece öğretmenlerin kullanımına 
tahsis edilmiş yerler yeterli 

% 56 % 11 % 11 % 11 % 11 

Alanımdaki yenilim ve gelişmeleri 
takip eder ve kendimi gün 

% 56 % 44 % 0 % 0 % 0 
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Olumlu Yönlerimiz: 
 

1- Kurum kültürünün oturmuş olması, 
2- İdarenin olaylara ve taleplere olumlu yaklaşımı, 
3- Aile havasında bir ortamın oluşması, 
4- Kurum vizyonu ve misyonuna uygun hareket edilmesi, 
5- Çalışanların iyi niyetli, enerjik, saygı ve sevgi çerçevesinde olması,  

 
 
Olumsuz Yönlerimiz: 
 

1- Okulun fiziki olarak yetersiz olması, 
2- Sosyal ve kültürel etkinlikler için yeterli zaman ve imkânın olmaması, 
3- Tesisatın eski olması. 

 

 
 

 

 

 

 

 

Veli Anketi Sonuçları % 

Maddeler Kesinlikle 
Katılıyorum 

Katılıyorum Kararsızım Kısmen 
Katılıyorum 

Katılmıyorum 

Okul çalışanlarıyla rahatça 
görüşebiliyorum. 

% 37 % 60 % 0 % 0 % 3 

 Beni ilgilendiren okul duyurularını 
zamanında öğreniyorum. 

% 77 % 17 % 3 % 0 % 3 

 Öğrencimle ilgili konularda 
rehberlik hizmeti alabiliyorum. 

% 34 % 20 % 17 % 15 % 14 

 İstek ve şikâyetlerim dikkate 
alınıyor. 

% 40 % 49 % 11 % 0 % 0 

 Öğretmenler derslerde çeşitli 
yöntemler kullanmaktadır. 

% 60 % 26 % 11 % 3 % 0 
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  Yabancı kişilere karşı güvenlim 
önlemleri alınmaktadır. 

% 40 % 46 % 8 % 3 % 3 

 Bizleri ilgilendiren konularda 
bizimde görüşlerimiz alınır. 

% 63 % 23 % 11 % 3 % 0 

 E okul, veli bilgilendirme sistemini 
düzenli takip ediyorum. 

% 43 % 28 % 20 % 6 % 3 

 Çocuğumun okulu ve öğretmenini 
sevdiğini düşünüyorum. 

% 71 % 20 % 9 % 0 % 0 

 Okulum teknik araç ve gereç 
yönünden yeterlidir. 

% 51 % 29 % 14 % 6 % 0 

Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. % 43 % 34 %  17 % 6 % 0 

Okulun binası ve diğer fiziki 
mekânlar yeterlidir. 

% 34 % 37 % 23 % 6 % 0 

Okulumuzda sanatsal ve kültürel 
faaliyetler düzenlenir. 

% 60 % 24 % 12 % 4 % 0 

 
  
 
 
 
Olumlu Yönlerimiz: 
 

1- Velilerimizin okula ve öğretmenlerimize güvenlerinin yüksek olması, 
2- Okul Aile Birliği çerçevesinde katkılarını sunmaları, 
3- Sosyal ve kültürel etkinliklere katılmaları, 
4- Veli ziyaretlerinin yapılmasında sorun çıkmaması, 
5- Hızlı ve kolay bir iletişim sistemimizin olması, 

 
Olumsuz Yönlerimiz: 
 

1- Bazı velilerimizin eğitim seviyesinin başarıyı etkilemesi, 
2- Ailelerin ekonomik seviyelerinin düşük olması.  
3- Bazı velilerin öğrenci motivasyonu ve desteklenmesinde yetersiz olması.  
4- Velilerin yapılan toplantılara katılımının azlığı.  
5- Bazı velilerin okul ile iletişiminin az olması.  
6- Kadrolu veya görevlendirme rehber öğretmenin olmamasI 
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Çevre Analizi (PESTLE) 
 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

Okulumuz, Milli Eğitim Bakanlığı politikaları ve    
   Milli Eğitim Bakanlığı 

204–2028 stratejik planlama faaliyetleri ışığında 
eğitim-öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. 
Öğrencilerini eğitimin merkezine koyan bir 
yaklaşım sergileyen okulumuz, öğrencilerin 
yeniliklere açık ve yeniliklerden haberdar, gelişim 
odaklı olmasını sağlayıcı, önleyici çalışmalarla, 
risklerden koruyucu politikalar uygulayarak yasal 
sorumluluklarını en iyi şekilde yerine getirmek için 
çalışmaktadır. 

⚫ Okulumuzun bulunduğu çevre sürekli göç veren bir bölge olduğu için, genel 
bağlamda ailelerimizin sosyoekonomik düzeyleri düşük seviyelerdedir. Bu açıdan 
bakıldığı zaman, ailelerin okulun maddi kaynaklarına çok fazla katkısı 
olmamaktadır. Belli dönemlerde okul bünyesinde okul
çalışmaları düzenlenmekte, buradan elde edilen gelirlerle 
giderilmeye çalışılmaktadır. 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

Boşanmış veya düzensiz ailellere ait öğrenci 
sayısının çok olması. 

⚫ Günümüzde hemen hemen her evde bir bilgisayar vardır. Ancak bu durum 
kırsal kesimlerde daha azdır. Bizim de okulumuzda etkileşimle tahtalarımız, 
bilgisayarlarımız mevcuttur. Teknolojik anlamda kendine yetebilen bir okula 
sahibiz. 

Çevresel Etkenler 

        Okulumuza taşımalı gelen köylerin birçoğunun öğrencilerimizin doğayı daha yakından   

    tanıması açısından etkisi büyüktür. Bununla birlikte çocukların, gelişimlerinde olumsuz     

   onuçlara neden olan GDO’lu besinler yerine tamamen doğal ürün tüketmeleri köy hayatının  

    önemli yararı denilebilir.  
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 
Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, 

teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve 
gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. 
Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 
birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal 
iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade 
etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış 
faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler * 

 
Güçlü Yönler 

Öğrenciler Özel eğitime muhtaç çocukların ihtiyaçlarına cevap verebilecek bir okul olması. 
Çalışanlar Kadromuzun genç ve tecrübeli olması 
Veliler Velilerin okulla uyum içerisinde olması 
Bina ve Yerleşke Yeşil bir bahçe etrafında çocukların fidan dikimi yapabileceği doğal alanların olması 
Donanım Araç gereç bakımından bir eksiklik olmaması 
Bütçe MEB Okul Bazlı Bütçe ile ihtiyaçların zamanında karşılanması. 
Yönetim Süreçleri İdare tarafından güzel bir kurum kültürünün oluşturulması 
İletişim Süreçleri Teknolojik alt yapının güçlü olması, hızlı bir haberleşme sisteminin olması 
Vb Okulumuzdaki saygı, sevgi ve güven ortamı 

 
 
 
 
 
 
 
Zayıf Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerimizin ailelerinden gereken ilgiyi görememeleri. 
Çalışanlar Çalışanların empati, örgütsel ve motivasyon yetersizliği 
Veliler Velilerin öğrenci ve okula karşı ilgisiz olması. 
Yönetim Süreçleri Okulda kadrolu veya görevlendirme rehberlik ve psikolojik danışman öğretmen olmayışı
İletişim Süreçleri Veli toplantılarına katılımın az olması. 
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Dışsal Faktörler * 
 
Fırsatlar 

Politik Yerel yönetimlerin okulumuza katkıları 
Ekonomik İŞKUR aracılığı ile yardımcı personel hizmetlerinin bir kısmının karşılanabilmesi 
Sosyolojik -Öğrenci sosyal ve kişisel gelişimlerinin çok yönlü desteklenmesi 

-Öğrenci – öğretmen iletişiminin güçlü ve sağlıklı olması, 
Teknolojik Teknolojinin hızla gelişmesi, gelişen teknolojinin okulumuzda eğitim alanında kullanılabiliyor olması
Mevzuat-Yasal Kayıt alanı ve Ulusal Adres veri sistemi uygulaması ile kayıtların kolay ve hızlı yapılabiliyor olması.
Ekolojik Okulumuz etrafında tarımsal faaliyetlerin yapılması ve onların gözlemlenmesi 

 
 
 
 
 
 
 
 
Tehditler 

Politik Bulunduğumuz bölgede öğrenci nakil değiştirme sıklığının çok olması. 
Ekonomik Velilerimizin gelir düzeyinin düşük olması 
Sosyolojik Sosyal faaliyetlere katılımın az olması 
Teknolojik İnternet ve sosyal medyanın bilinçsiz kullanımı  
Mevzuat-Yasal Kanun ve MEB Mevzuatının sık değişmesi 
Ekolojik Okulumuzun nehrin hemen kenarında olması 
 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın 
geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin 
belirlenmesi sağlanmaktadır. 

  
Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan 

Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin 
eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik 
başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin 
hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi 
eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
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Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 
Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 
Okula Devam/ 
Devamsızlık 

Sosyal, Kültürel ve 
Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, 
Oryantasyon 

Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç 
Duyan Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik 
ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 
Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul 

Güvenliği 
  Taşıma ve servis 

 
Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken 

yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
1 Okullaşma Oranı 

2 Okula Devam/ Devamsızlık 

3 Okula Uyum, Oryantasyon 
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4 Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler 

5 Yabancı Öğrenciler 

6 Hayat boyu Öğrenme 

7 Kütüphane kullanımı 

8  
9  
10  

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
1 Akademik Başarı 

2 Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim 

3 Sınıf Tekrarı 

4 İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme 

5 Öğretim Yöntemleri 

6 Ders araç gereçleri 

7  
8  
9  
10  

 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 
1 Kurumsal İletişim 

2 Kurumsal Yönetim 

3 Bina ve Yerleşke 

4 Donanım 

5 Temizlik, Hijyen 

6 İş Güvenliği,    Okul Güvenliği 

7 Taşıma ve servis 

8 İnsan kaynakları 

9  
10  
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3.BÖLÜM 
 

 

 

 

GELECEĞE BAKIŞ  
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında 
öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, 
sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; 
Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ * 

           Yeniliklere açık, sürekli kendini geliştiren genç öğretmen kadrosuyla, öğrenci merkezli eğitim 

veren, teknolojiyi kullanan, velilerin ihtiyaç duydukları her an okul idaresi ve öğretmenlerine ulaşıp 

eğitim öğretim hizmetlerini alabildikleri, öğrencilerinin milli ve manevi değerleri ile başarılarını ön 

planda tutup, kaliteden ödün vermeyen çağdaş bir eğitim kurumuyuz. 

 

VİZYONUMUZ * 

           Akademik, sosyal, kültürel ve sportif başarıları her kesim tarafından kabul edilmiş, ilimizde 

tercih edilen bir okul olmaktır 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ * 

  Önce insan, 

 Karşılıklı güven ve dürüstlük, 

 Sabırlı, hoşgörülü ve kararlılık, 

 Eğitimde süreklilik anlayışı, 

 Adaletli performans değerlendirme, 

 Bireysel farkları dikkate almak, 

 Kendisiyle ve çevresi ile barışık olmak, 

 Yetkinlik, üretkenlik ve girişimcilik ruhuna sahip olmak, 

 Doğa ve çevreyi koruma bilinci, 

 Sürekli gelişim 

 Sorumluluk duygusu ve kendine güven bilincini kazandıracak 
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AMAÇ VE HEDEFLERE İLİŞKİN MİMARİ 

 

 
 

Hedef1.1:Temel eğitimde fırsat eşitliğini sağlayarak eğitime erişimi artırmaya yönelik iyileştirmeler 
hayata geçirilecektir. 

Hedef 1.2: Temel eğitimde bilimsel, sosyal, sportif, kültürel, sanatsal ve toplumsal hizmet gibi 
alanlarda etkinliklere katılım oranı artırılacak ve sürekli öğrenmeye teşvik etmek amacıyla öğrencilere 
okuma kültürü kazandırılacaktır. 

Hedef 1.3:Ortaokulda öğrenme kayıplarını azaltmaya yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

 
 

 

 

Hedef 2.1:Teknolojinin eğitim sistemine daha fazla uyarlanması amacıyla dijital içeriklerin 
kullanımı artırılacak ve dijital öğretmen yeterlikleri doğrultusunda öğretmenlerin dijital becerileri 
geliştirilecektir. 

Hedef 2.2: :Sürdürülebilir kalkınma hedeflerine uygun bir yaklaşımla çevre ve iklim değişikliği 
konusunda farkındalığın artırılması sağlanacaktır. . 

 

 

 

Amaç 6: Türkiye çalışmalarıyla yurt dışında yaşayan vatandaşlara, soydaşlara ve ülke 
vatandaşlarına yönelik eğitim-öğretim faaliyet 

 

 
 

Amaç1:Temeleğitimdefırsateşitliğiveeğitimeerişiminsağlandığı,öğretimsüreçleriveeğitim 
ortamlarınetkinkullanıldığıbirekosisteminşaedereköğrencileriçağıngerektirdiğievrensel 
yeterliliklere sahip, millî ve manevi değerleri benimsemiş sağlıklı ve mutlu bireyler olarak 
yetiştirmek. 

Amaç2: Türkiye Yüzyılı inşasında millî, manevi ve kültürel değerlerini özümsemiş; çağın gereklerine uygun 
bilgi, beceri, tutum ve davranışlar ile demokratik anlayışa ve millî şuura sahip şahsiyetli ve üretken öğrenciler 
yetiştirmek. 
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Amaç 6: Türkiye 

ülkemizin uluslararası alanda görünürlüğünü artıracak eğitim diplomasisi çalışmalarıyla yurt 
dHedef 3.1: Öğretmen yetiştirme ve geliştirme süreci; öğretmenlik mesleğinin niteliğini ve 
toplumsal statüsünü güçlendirecek, ihtiyaç duyulan personel niteliklerini ve mesleki gelişimi 
sağlayacak şekilde yürütülecektir. 

Hedef 3.2: Okulumuzdaki eğitim ortamlarının en uygun teknoloji ile bütünleştirilerek eğitim 
faaliyetlerinin kesintisiz olarak sürdürülmesi ve bölgemizin bilgi toplumu olması için planlanan 
çalışmalara destek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Amaç 3:Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda fiziki ve teknolojik altyapısıyla güçlü, nitelikli 
personelle eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak, etkin ve hesap verebilen kurumsal yapıyı 
geliştirmek. 
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AMAÇ, HEDEF, GÖSTERGE VE STRATEJİLER 
5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu kapsamında 2021 yılında performans 

esaslı bütçe sisteminden program bazlı performans bütçe sistemine geçildiğinde, kamu idarelerinin stratejik 
planlarında belirlediği hedeflere ne ölçüde ulaştığını izleyebilmek ve ortaya çıkan sonuçları 
değerlendirebilmek her zamankinden daha anlamlı bir hâle gelmiştir. Çünkü; performans esaslı bütçe 
dönemlerinde kamu idarelerinin ortaya koyduğu amaç ve hedeflerle analitik bütçe uygulamaları arasında 
tam anlamıyla bir ilişki kurulamadığı, karar alma süreçlerinin sağlıklı yürütülemediği gözlemlenmiştir. Bu 
nedenle, bütçe ile tahsis edilen kamu kaynaklarıyla idarelerin yürüttüğü faaliyetlerde etkinliğin ve 
verimliliğin sağlanabilmesine yönelik program bütçe anlayışına geçilmesi söz konusu olmuştur. Bu 
anlayışla, Bakanlığımız 7 tematik yapı doğrultusunda amaç ve hedeflerini belirlemiştir. 

Bu kapsamda; 

 

Havza Gidirli Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı’nda toplamda 8 hedef, 
14 performans göstergesi ve 22 strateji bulunmaktadır. 

Söz konusu tematik amaçlar, hedefler, performans göstergesi ve stratejileri kendi 
kartında Tablo23’te ayrıntılı şekilde yer almaktadır. 

Tablo 20:Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kartlar 

Amaç 1 
Temel eğitimde fırsat eşitliği ve eğitime erişimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve 
eğitim ortamlarının etkin kullanıldığı bir ekosistem inşa ederek öğrencileri 
çağın gerektirdiği evrensel yeterliliklere sahip, millî ve manevi değerleri 
benimsemiş sağlıklı ve mutlu bireyler olarak yetiştirmek. 

Hedef 1.1  Temel eğitimde fırsat eşitliğini sağlayarak eğitime erişimi artırmaya yönelik 
iyileştirmeler hayata geçirilecektir. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı TEMEL EĞİTİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi Ortaokul 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

 
Temel  Eğitim Teması 4 hedef ve bu hedeflere ilişkin 11 performans göstergesi ile 
13 strateji 

 
Öğrenme  Kazanımları Teması 2 hedef ve bu hedeflere ilişkin 3 performans 
göstergesi ile 4 strateji 

 
KurumsalKapasiteTeması2hedefvebuhedeflereilişkin 5performansgöstergesiile 
5strateji 
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PG-1.1.1 
Temel 
eğitimde 
okullaşma 
oranı (%) 
(Yaş 
Grubu) 

10-13 Yaş 50 100 100 100 100 100 100 

PG-1.1.2 
Öğrenci 
sayısı 
30’dan 
fazla olan 
şube oranı 
(%) 

Ortaokuldaöğrenci 
sayısı 30’dan fazla 
olan şube oranı 
(%) 

50   0 0 0 0 0 0 

Sorumlu Birim Okul Müdürlüğü 
İş Birliği Yapılacak Birim(ler) İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ,Zümre Öğretmenleri,Okul Aile Birliği 

Stratejiler 

S-1.1.1.Ailelere çocuklarının eğitimine önem vermeleri konusunda bilinçlendirme 
çalışmaları yapılacaktır. 
S-1.1.2 Okula kayıt konusunda mevcut durum gözden geçirilerek yasal 
düzenlemelerin etkin bir şekilde uygulanması sağlanacaktır 

Riskler İlçe içi nüfus hareketlerinin nüfus dağılımını olumsuz etkilemesi  
Maliyet Tahmini 22,750 tl 

Tespitler  İlçe içi nüfus hareketleri sonucunda bazı ilçelerde sürekli olarak derslik ihtiyacının 
oluşması 

İhtiyaçlar 

Okul/kurumumuzun standartlarının gelişmeler doğrultusunda yeniden 
yapılandırılması 
Özel sektöre, sivil toplum kuruluşlarına ve hayırsever vatandaşlara yönelik eğitim 
yatırımlarının desteklenmesi amacıyla teşvik edici çalışmalar yapılması 

 

 

 

 

 

Amaç 1 

Temel eğitimde fırsat eşitliği ve eğitime erişimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve 
eğitim ortamlarının etkin kullanıldığı bir ekosistem inşa ederek öğrencileri çağın 
gerektirdiği evrensel yeterliliklere sahip, millî ve manevi değerleri benimsemiş, 
sağlıklı ve mutlu bireyler olarak yetiştirmek. 

Hedef 1.2 
Temel eğitimde bilimsel, sosyal, sportif, kültürel, sanatsal ve toplumsal hizmet gibi 
alanlarda etkinliklere katılım oranı artırılacak ve sürekli öğrenmeye teşvik etmek 
amacıyla öğrencilere okuma kültürü kazandırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt 
Program Adı TEMEL EĞİTİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program 
Hedefi Ortaokul 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-1.2.1 Temel eğitimde 
en az bir sosyal etkinliğe 
katılan öğrenci oranı 
(Temel Eğitim) (%) 

Ortaokul 25 95 95 96 97 98 99 

PG-1.2.2Öğrenci başına 
okunan kitap sayısı Ortaokul 25 14 14 15 16 17 18 

PG-1.2.3 Okuma kültürünü 
artırmaya yönelik düzenlenen 25 92 92 93 94 95 97 
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etkinliklere katılan öğrenci oranı 

PG-1.2.4 Geleneksel 
çocuk oyunlarına yönelik 
etkinlik alanı oyun sayısı 

ortaokul 25 7 10 12 15 16 20 

Sorumlu Birim Okul Müdürlüğü 
İş Birliği Yapılacak Birim(ler) Havza Kaymakamlığı,İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü,Zümre Öğretmenleri 

Stratejiler 

S-1.3.1Okul içi  yarışmalar ve etkinlikler düzenlenecektir. 
S-1.3.2Türkiye Yüzyılı perspektifinde, ülkemizin gelecek vizyonu doğrultusunda yeni eserlerin bilim, 
kültür, sanayi ve teknoloji alanındaki gelişmelerin tanıtımı yapılacak; müze ve ören yerleri, tarihi 
eserler ve camiler, kaleler, şehitlikler, kütüphaneler, bilim merkezleri, üniversiteler vb. şehirlerimizin 
tarihi ve kültürel mekânlarının ziyaret edilmesi sağlanacaktır. 
S-1.3.3 Eğitim süreçleri; öğrencilerin millî, manevi ve evrensel değerleri tutum ve davranışa 
dönüştürebilecekleri bir anlayışla güçlendirilecek, okuma kültürünü desteklemeye yönelik çalışmalar 
yürütülecektir. 
S-1.3.4 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplumsal hizmet etkinliklerine katılımını 
artırmak amacıyla çok yönlü destekleme ve izleme-değerlendirme mekanizmaları geliştirilerek, 
çocukların sağlıklı yaşam becerileri ve alışkanlıklar edinmeleri için sağlıklı beslenme ve fiziksel 
aktivitelerine yönelik çalışmalar yürütülecektir. 
S-1.3.5 Okul bahçesi, geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecek ve e-Okul Sistemi’nde 
bulunan sosyal etkinlik modülünde geleneksel çocuk oyunlarının izleme ve değerlendirme çalışmaları 
gerçekleştirilecektir. 

Riskler 
Okul dışı sosyal etkinliklere öğrenci katılımında güvenlik riskinin var olması 
 Mali ihtiyaçların teminindeki kaynak yetersizliği  
Bölgemizde sosyal etkinliklerin uygulanmasına yönelik zorluklar(Ulaşım,İklim Şartları) 

Maliyet Tahmini  85.000 TL 

Tespitler  

Öğrencilerin öğrenme etkinliklerini destekleyecek, yenilikçi ve yaratıcı düşünme becerilerini 
geliştirecek fırsatların yetersiz olması 
Ailelerin sosyal ve kültürel etkinliklere önem vermemesi 
Okulların, çevrelerinde bulunan ve öğrencilerin gelişimlerine katkı sunabilecek kurum ve kuruluşlarla 
yeterince etkileşim içinde olmaması 
Bağımlılık oluşturan (obezite, dijital bağımlılık vd.) unsurların erken yaşlarda ortaya çıkması 

İhtiyaçlar 

•     İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliğinin artırılması 
•     Öğrencilerin sosyal, sportif, kültürel açıdan fırsat eşitliği temelinde desteklenme ihtiyacı 
•     Öğrencileri sosyal, sportif, kültürel faaliyetlere yönlendirecek teşvik mekanizmalarının 
güçlendirilmesi 
•     Okul bahçelerinde ve diğer eğitim ortamlarında geleneksel oyun alanı ihtiyacı 

 

Amaç 1 

Temel eğitimde fırsat eşitliği ve eğitime erişimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve eğitim 
ortamlarının etkin kullanıldığı bir ekosistem inşa ederek öğrencileri çağın gerektirdiği 
evrensel yeterliliklere sahip, millî ve manevi değerleri benimsemiş sağlıklı ve mutlu bireyler 
olarak yetiştirmek. 

Hedef 1.3 İlkokulda öğrenme kayıplarını azaltmaya yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı TEMEL EĞİTİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi Ortaokul 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) 
Plan 

Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG-1.3.1 İlkokullarda 
yetiştirme programına dâhil 
olması beklenen öğrencilerin 
programa katılma oranı (%) 

50  100 

 

100 

 

100 

 

100 

 

100 

 

100 

PG-1.3.2 20 
gün ve üzeri 
özürsüz 
devamsızlık 
yapan öğrenci 
oranı (%) 

Ortaokul 50 10 7  5  3 0 0 

Sorumlu Birim Okul Müdürlüğü 
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İş Birliği Yapılacak Birim(ler) Muhtarlık,Zümre Öğretmenleri,İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

 
 
Stratejiler 

 
 
S-1.3.1 Okulumuzda mevcut yetiştirme programlarının etkinliğinin az olmasına sebep 
olabilecek  durumlara yönelik tedbirler geliştirilecektir 
S-1.3.2.Öğrencilerin devamsızlık nedenleri analiz edilerek ailelere yönelik bilgilendirme 
çalışmaları yapılacaktır. 

Riskler 

•    Aileleri gelişim temelli değerlendirme anlayışından uzaklaştıran kademeler arası 
geçişlerde uygulanan sınav yöntemlerinin devam ettirilmesi 
•    Öğrencilerin okula devamının sağlanması hususunda okul-aile iş birliğinin yetersiz 
kalması 
•    Öğrenme kayıplarının telafi edilmesi amacıyla düzenlenen mekanizmaların yetersiz 
kalması 

Maliyet Tahmini 45.000 TL 

Tespitler 
•     İlkokullarda yetiştirme programına devamın düzenli olmaması 

•     Öğrenme kayıplarını önlemeye yönelik mekanizmaların yetersiz kalması 

İhtiyaçlar 
•     Devamsızlığın önlenmesi ve öğrenme kayıplarının giderilmesi için rehberlik sisteminin 
geliştirilmesi 
•     Öğrenme kayıplarını telafi edecek güçlü mekanizmalara ihtiyaç duyulması 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

Amaç 2 
Türkiye Yüzyılı inşasında millî, manevi ve kültürel değerlerini özümsemiş; çağın 
gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar ile demokratik anlayışa ve millî 
şuura sahip şahsiyetli ve üretken öğrenciler yetiştirmek. 

Hedef 2.1 
Teknolojinin eğitim sistemine daha fazla uyarlanması amacıyla dijital içeriklerin 
kullanımı artırılacak ve dijital öğretmen yeterlikleri doğrultusunda öğretmenlerin dijital 
becerileri geliştirilecektir. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı ÖĞRENME KAZANIMLARI 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi Dijital içerik 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 
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PG-2.1.1 Dijital öğretmen 
yeterlikleri doğrultusunda 
düzenlenen eğitimlere katılan 
öğretmen sayısı 

100  0  0  1 2 3  4 

Sorumlu Birimler Okul Müdürlüğü 

İş birliğiYapılacak Birim İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Zümreler 

Stratejiler 

S-2.1.1 Öğretmenlerimizin dijital yeterliklerinin artırılmasına yönelik farkındalık 
çalışmaları yapılacaktır. 

S-2.1.2 Öğretmenlerimizin dijital yeterliklerinin artırılmasına yönelik uzaktan ya da yüz 
yüze mahalli hizmet içi eğitim faaliyetleri düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini  0,00 

Tespitler •     Eğitim teknolojilerinin eğitime uyarlanmasında yaşanan sorunlar 
•     Öğretmenlerin dijital yeterlikleri arasında farklılıklar bulunması 

İhtiyaçlar 
·    Öğretmenlerin dijital yeterlik seviyelerini, eksikliklerini ve ilgi alanlarını belirlemeye 
yönelik ihtiyaç analizinin yapılması 
·    Öğretmenlerin dijital yeterliklerini geliştirmek amacıyla eğitim faaliyetlerinin 
yapılması 

 
 

 

 

 

Amaç 2 
Türkiye Yüzyılı inşasında millî, manevi ve kültürel değerlerini özümsemiş; çağın 
gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar ile demokratik anlayışa ve millî 
şuura sahip şahsiyetli ve üretken öğrenciler yetiştirmek. 

Hedef 2.2 Sürdürülebilir kalkınma hedeflerine uygun bir yaklaşımla çevre ve okul temizliği 
konusunda farkındalığın artırılması sağlanacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı ÖĞRENME KAZANIMLARI 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi Çevre Bilinci 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 
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PG 2.2.1 Öğrencilere 
sağlıklı yaşam ve çevre 
bilinci geliştirmeye yönelik 
çalışmalar yapmak 

50 40 40 41 42 43 43 

PG 2.2.2 Okulum Temiz 
Belgesi kayıtlı okul/kurum 
sayısı 

50 36 36 37 38 38 38 

Sorumlu Birimler Okul Müdürlüğü 

İş birliği yapılacak Birim İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Muhtarlıklar 

Stratejiler 

S-2.2.1 Sıfır atık ve geri dönüşüm uygulamalarının yaygınlaştırılması amacıyla 
okul/kurumlarda “Sıfır Atık Projesi” kapsamında atıklar (ambalaj atığı, özel atık, tıbbi 
atık, tehlikeli atıklar) kaynağından ayrı ayrı toplanarak geri dönüşüm ve geri kazanım 
süreci içerisinde değerlendirilecektir. 

S-2.2.2 Öğrenciler ve velilerle çevre bilincinin kazandırılması kapsamında “Su 
Verimliliği Seferberliği” konusunda faaliyetler yürütülecektir. 

Riskler 
•             Faaliyetlerde sürekliliğin sağlanamaması 
•             Çevre bilinci konusunda toplumun farkındalıklara karşıdirençli olması 
•             Mali kaynakların yetersiz kalması 

Maliyet Tahmini 25.000 

Tespitler 
•     Çevre ve okul temizliği konusunda yeterli duyarlılık ve farkındalığın olmaması 

•     İklim değişikliğine bağlı olarak ortaya çıkabilecek afetlerde gerekli önlemlerin 
eksikliği 
•     Doğal kaynakların korunması ve tasarrufuna karşı tedbirler alınmaması 

İhtiyaçlar 
•     Toplumda çevre ve iklim değişikliği bilincinin oluşturulması 
•     Enerji verimliliğinin sağlanması 
•     Su tasarrufunun sağlanması 
•     Atıkların yönetilmesi 
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Amaç 3 

Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda fiziki ve teknolojik altyapısıyla güçlü, nitelikli 
personelle eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak, etkin ve hesap verebilen kurumsal 
yapıyı geliştirmek. 

Hedef 3.1 
Öğretmen yetiştirme ve geliştirme süreci; öğretmenlik mesleğinin niteliğini ve toplumsal 
statüsünü güçlendirecek, ihtiyaç duyulan personel niteliklerini ve mesleki gelişimi sağlayacak 
şekilde yürütülecektir. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı KURUMSAL KAPASİTE 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi Öğretmen ve Yöneticiler 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-3.1.1 Öğretmen başına 
düşen yıllık hizmet içi 
eğitim sayısı 

50 1 2 3 4 5 6 

PG- 3.1.2 Hizmet içi 
eğitimlere katılan 
öğretmen sayısı 

50 1 6         6 6 6              6 

Sorumlu Birim Okul Müdürlüğü 
İş Birliği 
YapılacakBirim(ler) İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Stratejiler 

S-3.1.1 Öğretmenlerimizin ve okul yöneticilerimizin hizmet içi eğitim programlarında yer alan 
eğitimlere katılımı teşvik edilecektir. 

S-3.1.2Kişisel ve mesleki gelişim programlarının yaygınlaştırılması ve öğretmenlerin bu 
faaliyetlere erişilebilirliğinin artırılmasına ve katılımına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Riskler 
• Hizmet içi eğitim programlarında katılımcı sayısının sınırlı olması 
• Öğretmenlere ve okul yöneticilerine yönelik yoğun hizmet içi eğitim programlarının 
okullarda eğitim öğretimi aksatması 

Maliyet Tahmini 0 

Tespitler 

•       Öğretmenlerin talep ettikleri düzeyde eğitim alamaması 
•       Öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaç ve önceliklerini belirlemede okulların ihtiyaçlarının 
yeterli düzeyde dikkate alınmaması 

•       Mesleki gelişimde, yerel ihtiyaçlara duyarlı ve okul bağlamıyla uyumlu yeni yaklaşımlar 
olarak tanımlanan mesleki gelişim toplulukları, okul temelli mesleki gelişim ve öğretmen- 
yönetici hareketlilik programlarının yaygınlaştırılması ve öğretmenlerin bu faaliyetlere 
erişilebilirliğinin artırılması 

 
 
 
Amaç 3 

 
 
 
Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda fiziki ve teknolojik altyapısıyla güçlü, nitelikli 
personelle eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak, etkin ve hesap verebilen kurumsal 
yapıyı geliştirmek. 
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Hedef 3.2 
Okulumuzdaki eğitim ortamlarının en uygun teknoloji ile bütünleştirilerek eğitim 
faaliyetlerinin kesintisiz olarak sürdürülmesi ve bölgemizin bilgi toplumu olması için 
planlanan çalışmalara destek verilecektir. 

Amacın İlgili Olduğu  
Program/Alt Program Adı KURUMSAL KAPASİTE 

Amacın İlişkili OlduğuAlt 
Program Hedefi 

Sportif ve Sosyal Faaliyetler 
 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-3.2.1 Okulumuza yeni 
spor alanları  kazandırmak 40 0 1  2  3  4  5  

6PG-3.2.2 Sosyal 
etkinliklik alanları-
salonları kazandırmak 

30 0 0 1  0  0  1  

PG-3.2.3 Okul 
kütüphanesinin fiziki 
olarak yenilenmesi 

30 0 0 1 0 0 0 

Sorumlu Birim Okul Müdürlüğü 
İş Birliği Yapılacak 
Birim(ler) İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Havza Belediyesi, Muhtarlıklar, Okul Aile Birliği 

Stratejiler 

S-3.2.1Okulumuzunsportif altyapıları iyileştirilecek ve yeni spor alanlarının oluşturulması 
sağlanacaktır. 
S-3.2.2Okulumuza yeni sosyal etkinlik alanları-salonları kazandırılacaktır. 
S-3.2.3Okulumuz kütüphanesinin fiziki imkanlarının geliştirilmesi ve sürekli bakımlı kalması 
sağlanacaktır. 

Riskler 

•     Olağanüstü durumlarda(deprem, salgınhastalık vb.)verilenhizmetlerde 
yaşanabilecekaksaklıklar 
•     Bakım-onarım ihtiyacının zamanında giderilememesi 
•     Maddi olarak gerekli imkanları sağlamanın zorluğu. 

Maliyet Tahmini  500,000 tl 

Tespitler 
•     Altyapı ve donanım açısından bölgesel farklılıklar 
•     Eğitimortamlarında sportif ve sosyal olanaklardandahafazlayararlanmaimkânı 
•     Öğrencilerin sportif yatkınlığı 

İhtiyaçlar 

•     Maddi olanaklar sağlanması 
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4.BÖLÜM 
 

 

 

 

MALİYETLENDİRME  
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MALİYETLENDİRME 
Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye; 
stratejik amaç, hedef ve stratejilerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika 
tercihlerinin ve karar alma sürecinin rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede stratejik 
plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların önceliklendirilme süreci 
iyileştirilecektir.  

Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi şu şekilde yapılmıştır: 

• Hedeflere ilişkin stratejiler durum analizi çalışmaları sonuçları ve ilgili birimlerin katılımlarıyla 
tespit edilmiştir.  

• Stratejilere ilişkin maliyetlerin bütçe dağılımları yapılmadan önce genel yönetim giderleri 
ayrılmıştır.  

• Stratejilere ilişkin tahmini maliyetler belirlenirken buradan hareketle hedef maliyetleri de 
belirlenmiştir.  

• Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri ortaya çıkarılmış ve amaç 
maliyetlerinden de stratejik plan maliyeti belirlenmiştir.  

Toplam kaynakların dağılım bakıldığında Bakanlığımız bütçesi, STK’lar ve Okul Aile Birliği katkıları, 
sosyal yardımlaşma gelirleri gibi bütçe dışı kaynakların katkısı olduğu görülmektedir.  

Okulumuz stratejik planında üç amaç ve sekiz hedef bulunmaktadır. Söz konusu amaç ve hedeflere 
ilişkin beş yıllık tahmini bütçe dağılımları Tablo 21’de gösterilmiştir. Tabloda görüleceği üzere beş 
yıllık maliyetlendirme sonucunda Bakanlığımızın tahmini olarak 736.250.00 TL’lik bir harcama 
yapacağı öngörülmektedir. 

 

 

 

Tablo 21: Amaç ve Hedef Maliyetleri 

AMAÇ VE HEDEF 
NO  2024 2025 2026 2027 2028 TOPLAM 

MALİYET 
AMAÇ 1             
HEDEF 1.1 3.500.00 4.000,00 5.000,00 5.250,00 5.000,00 22,750,00  
HEDEF 1.2  15,000,00 15.000,00  15.000,00  20.000,00  20.000,00   85,000,00 
HEDEF 1.3  5.000,00 5.000,00  10.000,00  10.000,00  15.000,00   45.000,00 
AMAÇ 1 33,500,00 34.000,00 40.000,00 37.750,00 56..000,00  211.250,00 
AMAÇ 2             
HEDEF 2.1  0 0 0 0 0 0 
HEDEF 2.2  2.000,00 4.000,00  5.000,00  7.000,00  8.000,00  25.000,00  
AMAÇ 2 2,000 4,000 5,000 7.000,00 8.000,00 25.000,00 
AMAÇ 3             
HEDEF 3.1 0 0 0 0 0 0 
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HEDEF 3.2  50.000,00 100.000,00 100.000,00  100.000,00   150.000,00  500.000,00 
AMAÇ 3  50.000,00 100.000,00  100.000,00  100.000,00  150.000,00   500.000,00  
AMAÇ TOPLAM  85.500,00 138.000,00  145.000,00  144.500,00  214.000,00  736.250,00 
Gen. Yön. Gideri  0  0  0  0 0  0 
TOPLAM KAYNAK  85.500,00  138.000,00  145.000,00  144.500,00  214.000,00  736.250,00 
 

 

 

5.BÖLÜM 
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Bu bölümde MEB 2024-2028 Stratejik Planı’nın izleme ve değerlendirme modeline ve aşamalarına 
değinilmiştir. Ayrıca, izleme ve değerlendirme faaliyetlerinin etkin bir şekilde gerçekleştirilmesi için 
oluşturulan performans göstergelerine ilişkin sorumlu birimlere yer verilmiştir.  

MEB 2024-2028 STRATEJİK PLANIİZLEME VE DEĞERLENDİRME MODELİ 

Belirtilen temel ilkeler ve veri analiz yöntemleri doğrultusunda Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 
Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini; 

1. Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleşme durumlarının belirlenmesi,  
2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması,  
3. Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin Bakanlık faaliyet alanlarına dağılımının 

belirlenmesi,  
4. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı,  
5. Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araştırılması,  
6. Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliştirilmesi süreçleri oluşturmaktadır. 

 
 
 
 
 

Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleşme durumlarının belirlenmesi, 
 
 
 
 
 

 
Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

 
 
 
 
 

Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin Bakanlık faaliyet alanlarına dağılımının  
belirlenmesi, 

 
 
 
 
 

Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 
 
 
 
 

 
Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araştırılması, 

 
 
 
 
 
 

 
Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliştirilmesi. 

 
 



 

 

 
 
 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME SÜRECİNİN İŞLEYİŞİ
İzleme ve değerlendirme sürecinin işleyişi ana hatları ile aşağıdaki şekilde özetlenmiştir. MEB 2024
2028 Stratejik Planı’nda yer alan performans gösterge
kez yapılacaktır. Ara izleme olarak nitelendirilebilecek yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci 
izleme kapsamında, MEB Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Modülü vasıtasıyla, Strateji 
Geliştirme Başkanlığı tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları performans göstergeleri ve 
stratejiler ile ilgili gerçekleşme durumlarına ilişkin veriler toplanarak konsolide edilecektir. 
Performans hedeflerinin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan “St
Bakan, Bakan yardımcıları, birim amirleri ve kurum içi paydaşların görüşüne sunulacaktır. Bu 
aşamada amaç, varsa öncelikle yıllık hedefler olmak üzere, hedeflere ulaşılmasının önündeki engelleri 
ve riskleri belirlemek ve yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin 
alınmasıdır. 

Şekil 4: İzleme ve Değerlendirme Süreci
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME SÜRECİNİN İŞLEYİŞİ
İzleme ve değerlendirme sürecinin işleyişi ana hatları ile aşağıdaki şekilde özetlenmiştir. MEB 2024
2028 Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki 
kez yapılacaktır. Ara izleme olarak nitelendirilebilecek yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci 
izleme kapsamında, MEB Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Modülü vasıtasıyla, Strateji 

Başkanlığı tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları performans göstergeleri ve 
stratejiler ile ilgili gerçekleşme durumlarına ilişkin veriler toplanarak konsolide edilecektir. 
Performans hedeflerinin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan “Stratejik Plan İzleme Raporu” 
Bakan, Bakan yardımcıları, birim amirleri ve kurum içi paydaşların görüşüne sunulacaktır. Bu 
aşamada amaç, varsa öncelikle yıllık hedefler olmak üzere, hedeflere ulaşılmasının önündeki engelleri 

ve yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin 

İzleme ve Değerlendirme Süreci 

 

 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME SÜRECİNİN İŞLEYİŞİ 
İzleme ve değerlendirme sürecinin işleyişi ana hatları ile aşağıdaki şekilde özetlenmiştir. MEB 2024–

lerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki 
kez yapılacaktır. Ara izleme olarak nitelendirilebilecek yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci 
izleme kapsamında, MEB Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Modülü vasıtasıyla, Strateji 

Başkanlığı tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları performans göstergeleri ve 
stratejiler ile ilgili gerçekleşme durumlarına ilişkin veriler toplanarak konsolide edilecektir. 

ratejik Plan İzleme Raporu” 
Bakan, Bakan yardımcıları, birim amirleri ve kurum içi paydaşların görüşüne sunulacaktır. Bu 
aşamada amaç, varsa öncelikle yıllık hedefler olmak üzere, hedeflere ulaşılmasının önündeki engelleri 

ve yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin 
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Stratejik Plan Üst Kurulu Onayı 
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Milli Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Planı, Samsun İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2024-
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